АдN{инистрлция городА Блтдйскд
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/J. О/, 1?ё? Ns ц4+

г. Батаiасlс

Об утверя(дении проекта внесения изменений
в проект планировки и проект межевания территории

в кадастровом квартале б1:4б:0010309 в районе
земельного участка по ул. Idимлянскойо б5

Принимая во внимание заявление Лозовой Н.В., на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, правил землепользования
и застройки муниципального образования кГород Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской,Щумы от 16.L22020 М 9l, с учетом
рекомендаций коNIиссии по землепользованию и застройке муниципального
образования <<Город Батайск), представпенных в соответствии с закJIючением о

результатах общественных обсуждений от 24.01 .2024, руководствуясь Уставом
муниципального образования кГорол Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Утверлить основную часть выполнения проекта внесения изменений в
проект планировки и проект межеваниrI территории на земельных )пIастках
площадью 130000 кв,.м, расположенньfх по адресу: Ростовская обл., г. Батайск,
ул. ЩимлянскаJI, 65 и площадью t'l467 KB.Ivl, приIчIыкаюIцем вплотную с северо-
западной стороны земельного участка пQ ул. Щимлянская, 65, утвержденный
постановлением Администрации города Батайска от 28.03.2013 Ns 651 (Об
утверждении проекта планировки и проекта межевания территории)>, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект планировIси территории, основная часть, согласно
приложению 1;

1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению 2;
(находится на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настояшIее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официаJIьном сайте Администрации города Батайска в

сети <Интернет).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на

заместителя гJIавц Администрации города Батайска по территори€lльному
развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципапьного образования кГород БатаЙсо Яковенко Е.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре
градостроительству горола .

Р.П. Волошин

' .l,, ч*..

'",Ж,/,"х,ý
\Е

]ii ;
,7.\, ,,,

*(kff

...,+|.$'-, 11 1iOlt [i;i

l$ii.iý,,i,З;if^'l l- V l

Ёiq #l
жЬБ,
DО fu,r',i ,,:,",,;,i1 _